ReNDIS 19IRA22/G1 - Codice Caronte SI_1_17644, il pagamento dell’importo di € 28.194,79 

(ventottomilacentonovantaquattro/79) in favore della “LITOS PROGETTI S.R.L.", da liquidare alla 

stessa con mandato diretto sul conto corrente bancario indicato nella dichiarazione ex lege 136/2010, 

allegata al presente Decreto, di cui: 

- € 8.763,94 (ottomilasettecentosessantatre/94) relativo alla fattura n. FATTPA 26_22 del 

22.07.2022 (SDI 7782320618), emessa quale saldo della “Fase 0"; 

-  €19.430,85 (diciannovemilaquattrocentotrenta/85) relativo alla fattura n. FATTPA 28_22 del 

04.08.2022 (SDI 7833821011), emessa quale saldo della “Fase 1”; 

Di disporre il pagamento a favore del Tesoro dello Stato, in applicazione dell'art. 17-ter del DPR n. 

633/1972. dell'imposta sul valore aggiunto relativa alla somma del precedente articolo, per l’importo di 

€ 6.202,86 (seimila duecentodue/86), da versare al capo VIII - capitolo di Entrata 1203 - art.12, di cui: 

- €1.928,07 {millenovecentoventotto/07) relativo alla fattura n. FATTPA 26_22 del 22.07.2022; 

- € 4.274,79 {quattromiladuecentosettantaquattro/79) relativo alla fattura n. FATTPA 28_22 del 

04.08.2022; 

Di provvedere al pagamento dell’importo complessivo di € 34.397,65 di cui ai superiori articoli, a valere 

sulle somme impegnate con il decreto n. 1244 del 18 giugno 2021, mediante emissione dei relativi